

Sono pervenuti i seguenti quesiti:

Domanda:

In relazione al mezzo ambulanza e ai volontari da mettere a disposizione per l'esplicazione del servizio, si chiede di precisare le quantità da mettere a disposizione, non essendo chiaro tale aspetto dal disciplinare. Precisamente, essendo previste n. 3 graduatorie per n. 3 Presidi Ospedalieri, precisamente P.O. di Nocera Inferiore, Eboli e Vallo della Lucania, si chiede se il partecipante debba mettere a disposizione n. 1 ambulanza e n. 6 autisti e n. 6 infermieri per ciascuna graduatoria a cui partecipa, dunque in totale dovrà mettere a disposizione n. 3 ambulanze e n. 18 autisti e n. 12 infermieri (non essendo prevista la figura di infermiere per P.O. di Vallo della Lucania), oppure le quantità indicate al n. 4) della manifestazione di interesse bisogna considerarle in toto per la procedura e per tutte le graduatorie, e dunque occorre mettere a disposizione n. 1 ambulanza e n. 6 volontari per ogni figura.

Risposta:

Va messa a disposizione 1 ambulanza e 6 volontari per figura, per ogni graduatoria

Domanda:

Al punto 6.2 si precisa che occorre presentare una domanda di partecipazione per ogni graduatoria. Su tale aspetto, si chiede se è possibile partecipare solo per una o alcune delle graduatorie indicate nella manifestazione, oppure necessariamente occorre partecipare a tutte le tre graduatorie previste dal bando.

Risposta:

E' possibile partecipare indifferentemente per una, due o tre graduatorie.

Domanda:

E' possibile partecipare alla citata procedura con un Ambulanza la cui data di prima immatricolazione è OTTOBRE 2010?

Risposta:

Atteso il punto 1.2 della Manifestazione di Interesse, non è possibile.

Il Direttore UOC Emergenza -COT118 – Urgenza Territoriale
Dott.ssa Gerarda Montella